第49号様式
	徴収猶予承認(不承認)通知書

	番　　号
	第　　　　　号
	徴収簿番号
	（　　　　課税）　　　　　　番

	年　　月　　日

住（居）所

氏名　殿

上小阿仁村長
氏名　 eq \o\ac(□,印)
さきに申請のあった徴収猶予を下記のとおり承認しますから「分納の内訳」により期限内に納付してください。なお下記の担保について登記(録)書類の提出その他の手続をしないときは承認を取消すことがありますから注意してください。

（さきに申請のあった徴収猶予は承認できません。）

	期間
	自　　　年　　月　　日　至　　　年　　月　　日間

	猶予金額
	年度
	税目
	期別
(月別)
	納期限
	税額
	重加算金
	不申告加算金
	過少申告加算金
	※

延滞金

	※

延滞加算金
	督促手数料
	滞納処分費
	合計

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	計

	徴収猶予金額の合計
	円

	分納内訳
	年月日
	金額
	年月日
	金額

	円

	円

	納税担保
	担保物
	保証人の保証ある場合
	備考

	名称
	数量
	価格
	所在
	住（居）所
	氏名

	円

	登記書類等の提供期限
	年　　月　　日
	同提供場所
	上小阿仁村役場

	その他の必要事項
	1　申請により差押を解除します。　2　差押は解除しない。

3　その他